
Σελίδα 1 από 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ: Οριστικός πίνακας υποψηφίων Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων. 

 

Ο Διευθυντής εκπαίδευσης έχοντας υπόψη: 
1. Tις διατάξεις του Ν.1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167/΄Α/30-09-1985), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Τις διατάξεις του Ν. 4823/2021 (Φ.Ε.Κ. 136/Α΄/03-08-2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 

εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 
3. Την παρ. 2 του άρθρου 101 του Ν.4763/2020 (Φ.Ε.Κ. 254/Α΄/21-12-2020). 
4. Τις διατάξεις του Ν. 4622/2019 (Φ.Ε.Κ. 133/Α΄/07-08-2019) «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 

της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 
5. Τις διατάξεις του αρθ. 7 του Ν. 3848/2010 (Φ.Ε.Κ. 71/Α΄/19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού - 

καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 
6. Τις διατάξεις της περ. α΄ της παρ. 4 του αρθ. 10 του Ν.1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167/΄Α/30-09-1985), όπως αντικαταστάθηκε 

από τις διατάξεις του αρθ. 101 του Ν.4763/2020 (Φ.Ε.Κ. 254/Α΄/21-12-2020). 
7. Την υπ΄ αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. 
8. Τις διατάξεις του Ν. 2690/1999 (Φ.Ε.Κ. 45/Α΄/09-03-1999) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και  άλλες 

διατάξεις». 
9. Την υπ΄ αριθμ. 40023/Υ1/09-03-2018 (ΦΕΚ 867/Β΄/12-03-2018) απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ., όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 
10. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/Α΄/23-02-2018) όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 
11. Την υπ΄ αριθμ. 6407/19-09-2023 Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Πελοποννήσου «Ανασυγκρότηση των Τοπικών Συμβουλίων Επιλογής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Π.Δ.Ε. Πελοποννήσου». 

12. Την υπό στοιχεία Φ.361.22/68/100287/Ε3/12-9-2023 (Φ.Ε.Κ. 5426/Β΄/14-9-2023) απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 
«Καθορισμός της διαδικασίας επιλογής και τοποθέτησης των Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών 
Κέντρων (Ε.Κ.), καθώς και των Υπευθύνων Τομέων Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.).». 

13. Την υπό στοιχεία Φ.361.22/69/102006/Ε3/15-9-2023 «Επιλογή υποψηφίων Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων και 
Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.), καθώς και των Υπευθύνων Τομέων Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» εγκύκλιο του 
Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.. 

14. Την υπ’ αριθμ. 170405/Γ1/28-12-2021 (Φ.Ε.Κ./6273/Β΄/28-12-2021) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. 

15. Την αποτύπωση του μαθητικού δυναμικού από το πληροφοριακό σύστημα  Myschool. 
16. Το γεγονός ότι δεν έχουν πληρωθεί θέσεις Υποδιευθυντών/τριών σε Σχολικές Μονάδες αρμοδιότητάς μας. 
17. Την αριθμ. 6348/30-10-2023 (ΑΔΑ:6Σ0Γ46ΝΚΠΔ-ΚΜΛ) Επαναπροκήρυξη – Πρόσκληση για πλήρωση θέσεων 

Υποδιευθυντριών_ντών Σ.Μ. 
18. Τη μοναδική αίτηση υποψηφιότητας της ενδιαφερόμενης εκπαιδευτικού. 
19. Τον αλφαβητικού πίνακα δεκτών (-μη δεκτών) υποψήφιων Υποδιευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων. 

20. Την αριθμ. 04/29-04-2024 πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής. 
Αποφασίζουμε 

Την κατάρτιση του παρακάτω οριστικού πίνακα υποψηφίων Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων. 
 
 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ/ΝΤΡΙΩΝ Σ.Μ.                              

(ΑΝΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΚΑΙ ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΑ) 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

1ο ΕΠΑΛ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 196038 ΠΕ87.02 1ο ΕΠΑΛ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Καλαμάτα  29-04-2024 
 

Αριθμός Πρωτοκόλλου: 2928 

  

 

 
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ KAI 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
         ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
 

 
Διεύθυνση:  Υπαπαντής 36 - 24133 - Καλαμάτα                             

Τηλέφωνο:   2721082961        

Πληροφορίες: Σαμπαζιώτης Ηρακλής                                                                                                     

Ηλεκτρονικό Ταχυδρομείο: mail@dide.mes.sch.gr 

 

Ο Διευθυντής Εκπαίδευσης  

 
 
 
 

Ιωάννης Φραγκής 

http://dide.mes.sch.gr/
ΑΔΑ: 91ΚΜ46ΝΚΠΔ-Λ25


		2024-04-29T11:38:29+0300
	Athens




